GEREN EIADCJ R
AIXA
Extrato por periodo
Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE
Conta: 0392 | 3703 | 000575276602-4
Data: 28/07/2025 - 09:15
Més: Julho/2025

Periodo: 9 - 27

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico

000000 SALDO ANTERIOR
25/07/2025 000000 TAR CC ATV
25/07/2025 000000 SALDO DIA

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

Valor
0,00
69,00 D

0,00 C

Saldo
69,00 C
0,00 C

0,00 C



GERENEIADQIR
AIXA
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES
Conta origem: 0392 | 3703 | 000575276601-6
Conta destino: 0392 | 006 | 00000084-3
Nome destinatario: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE
Valor: R$ 69,00
Identificacdao da operagdao: MANUT CONTA
Data de débito: 28/07/2025
Data/hora da operagao: 28/07/2025 09:26:04
Codigo da operagdo: 51106884
Chave de seguranga: 07N89COTTUXMLXVU

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104



GEREN EIADQ‘ R
AlIXA
Extrato por periodo
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES
Conta: 0392 | 3703 | 000575276601-6
Data: 28/07/2025 - 09:11
Més: Julho/2025

Periodo: 9 - 28

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
09/07/2025 351793 RESGATE
09/07/2025 001636 PAG BOLETO
09/07/2025 001640 PAG BOLETO
09/07/2025 091412 ENVIO PIX
09/07/2025 091414 ENVIO PIX
09/07/2025 091415 ENVIO PIX
09/07/2025 091505 ENVIO PIX
09/07/2025 091506 ENVIO PIX
09/07/2025 304287 DEB TARIFA
10/07/2025 344877 PAG AGUA
10/07/2025 101405 ENVIO PIX
10/07/2025 304287 FOL PAGTO
11/07/2025 110901 ENVIO TEV
11/07/2025 110902 ENVIO PIX
11/07/2025 110903 ENVIO PIX
11/07/2025 110904 ENVIO PIX
11/07/2025 111320 ENVIO PIX
11/07/2025 304287 DEB TARIFA
14/07/2025 141453 ENVIO TEV
14/07/2025 141455 DEB PIX CH
14/07/2025 141456 DEB PIX CH
14/07/2025 141621 DEB PIX CH
14/07/2025 141630 DEB PIX CH
14/07/2025 000000 SALDO DIA
16/07/2025 000000 TAR REN CA
16/07/2025 161213 DEB PIX CH

16/07/2025 161214 DEB PIX CH

Valor

0,00
40.000,00 C
133,18 D
761,60 D
80.803,43 D
470,82 D
1.577,00 D
919,98 D
536,66 D
1,80D
1.013,59 D
25,00 D
6.773,00 D
613,32 D
613,32 D
613,32 D
613,32 D
613,32 D
0,90 D
613,32 D
613,32 D
613,32 D
246,83 D
613,32 D
0,00 C
36,50 D
613,32 D

613,32 D

Saldo
86.196,71 C
126.196,71 C
126.063,53 C
125.301,93 C
44.498,50 C
44.027,68 C
42.450,68 C
41.530,70 C
40.994,04 C
40.992,24 C
39.978,65 C
39.953,65 C
33.180,65 C
32.567,33 C
31.954,01 C
31.340,69 C
30.727,37 C
30.114,05 C
30.113,15C
29.499,83 C
28.886,51 C
28.273,19C
28.026,36 C
27.413,04 C
27.413,04 C
27.376,54 C
26.763,22 C

26.149,90 C



16/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
25/07/2025

25/07/2025

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

161215

161215

161216

304287

000000

304287

000000

180942

000000

221428

221429

221430

221430

000000

000000

000000

DEB PIX CH

DEB PIX CH

DEB PIX CH

FOL PAGTO

SALDO DIA

DEB TARIFA

SALDO DIA

CRED TEV

SALDO DIA

DEB PIX CH

DEB PIX CH

DEB PIX CH

DEB PIX CH

SALDO DIA

TAR CC ATV

SALDO DIA

123,42 D
383,33D
1.032,58 D
11.006,06 D
0,00 C

0,90 D

0,00 C
716.666,67 C
0,00 C
1.151,12D
613,32 D
383,33 D
123,42 D
0,00 C
69,00 D

0,00 C

26.026,48 C
25.643,15C
24.610,57 C
13.604,51 C
13.604,51 C
13.603,61 C
13.603,61 C
730.270,28 C
730.270,28 C
729.119,16 C
728.505,84 C
728.122,51 C
727.999,09 C
727.999,09 C
727.930,09 C

727.930,09 C



